
 
 
 
 

Zarządzenie Nr 278/2024 
Prezydenta Miasta Tczewa 

z dnia 04.10.2024 roku  
 
w sprawie powołania Zespołu ds. opracowania zmian w projekcie uchwały w sprawie zasad 
wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej Tczew oraz 
zasad pracy Społecznej Komisji Mieszkaniowej.  
 
Na  podstawie  art.  30 ust. 2 pkt 3  ustawy  z  dnia  8 marca 1990  roku  o  samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2024 r.,  poz. 609 z późn. zm.)  w  związku art. 4 ust. 1 oraz  art. 21  ust. 1 pkt 2  ustawy  
z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu 
cywilnego (t.j. Dz. U. z  2023 r.  poz.725  z późn. zm.) 
 

Prezydent Miasta Tczewa zarządza, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Powołuję się Zespół ds. opracowania zmian w projekcie uchwały w sprawie zasad wynajmowania lokali 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej Tczew oraz zasad pracy Społecznej Komisji 
Mieszkaniowej, zwany dalej „Zespołem”, w składzie: 
 
1) Joanna Grabowska           - Zastępca Prezydenta ds. społecznych Urzędu Miejskiego w Tczewie; 
2) Iwona Bylicka           - Wydział Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego w Tczewie; 
3) Małgorzata Racinowska    - Wydział Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego  w Tczewie; 
4) Marcin Kussowski          - Rada Miejska w Tczewie; 
5) Bożena Cymanowska        - Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Tczewie;  
6) Arkadiusz Woźniak           - Tczewskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. w Tczewie; 
7) Sebastian Justyński           -Tczewskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. w Tczewie; 
8) Aleksandra Hamza             -Tczewskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. w Tczewie. 
 

§ 2. 
 
1. Zespół powołuje się w celu opracowania zmian w projekcie uchwały w sprawie zasad wynajmowania 
lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej Tczew oraz zasad pracy Społecznej 
Komisji Mieszkaniowej. 
2. Do zadań członków Zespołu należy w szczególności: 

1) współpraca z pozostałymi członkami Zespołu w procesie opracowania zmian w projekcie uchwały 
w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 
Miejskiej Tczew oraz zasad pracy Społecznej Komisji Mieszkaniowej; 
2) opracowanie projektu uchwały w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej Tczew oraz zasad pracy Społecznej Komisji 
Mieszkaniowej, w tym również regulaminu jej funkcjonowania; 
3) aktywny udział w spotkaniach Zespołu. 

3. Zespół działa do chwili opracowania ostatecznego projektu uchwały w sprawie zasad wynajmowania 
lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej Tczew oraz zasad pracy Społecznej 
Komisji Mieszkaniowej, w tym również regulaminu jej funkcjonowania. 
 

§3 
 

1. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący, a pod jego nieobecność Zastępca Przewodniczącego, wybrani 
spośród zespołu na pierwszym posiedzeniu.  
2. Pierwsze posiedzenie Zespołu zwołuje Zastępca Prezydenta ds. społecznych Urzędu Miejskiego  
w Tczewie, a każde kolejne Przewodniczący Zespołu albo Zastępca Przewodniczącego. 
3. Posiedzenia Zespołu odbywają się w zależności od potrzeb, jednak nie rzadziej niż raz na 2 tygodnie. 
4. Członkowie Zespołu mogą brać udział w pracach w sposób zdalny w zależności od potrzeb.  
5. Przewodniczący może zaprosić do udziału w pracach zespołu w roli ekspertów osoby spoza jego składu.  



 
§ 4. 

 
Obsługę administracyjną i organizacyjną Zespołu zapewnia Wydział Spraw Społecznych Urzędu 
Miejskiego w Tczewie.  

 
§ 5. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
                                                                                                       Prezydent Miasta Tczewa 
  
                                                                                         
                                                                                                           Łukasz Brządkowski  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wytworzyła: Małgorzata Racinowska   


